ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ

Лот № 17/ЦАХУ  «Поставка прицепа для перевозки грузов».

[bookmark: _GoBack]ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет о приостановлении проведения закупки на поставку прицепа для перевозки грузов.

Организатор закупки:      	 подпись                  Шамсиева А.Ф.